
Zarządzenie nr 46/2025 

Starosty Mławskiego

z dnia 05.09.2025 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny formalnej złożonych wniosków w ramach programu
„Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania – edycja 2025”  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz pkt. 11 ppkt. 2 Regulaminu Programu pn. „Zakup sprzętu
ratowniczego i umundurowana – edycja 2025” przyjętego Uchwałą nr 449/2025 Zarządu Powiatu
Mławskiego z dnia 16 czerwca 2025r., Starosta Mławski zarządza, co następuje:

§1 

Powołuje  się  Komisję  do  oceny  formalnej  złożonych  wniosków w ramach  programu „Zakup
sprzętu ratowniczego i umundurowania – edycja 2025” w następującym składzie:

1) Mirosław Wójcik Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych –  
Przewodniczący Komisji

2) Jerzy Kącki Sekretarz Powiatu – Członek Komisji 

3) Marlena Chyczewska Inspektor w Wydziale Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju –     
Członek Komisji 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.        

  Starosta Mławski

  Witold Okumski


